
Suomen Kokkimaajoukkue (Suomen Keittiömestarit ry.)   

  

Suomen Kokkimaajoukkue (Culinary Team of Finland) on Suomen Keittiömestariyhdistyksen rekisteröimä ja 

hallinnoima nimi. Tässä vuoden 2010 Laatuketjuhankkeessa kyseinen joukkue on harjoitellut seuraavaa, 

vuonna 2012 pidettävää maailmanmestaruuskilpailua – Kokkiolympialaisia – varten. Tavoitteena on saada 

Suomi kokki- ja ruokamaailman kärkeen muiden pohjoismaiden, erityisesti Norjan ja Ruotsin rinnalle.  

  

Raaseporin kaupunki lupautui järjestämään harjoituskeittiön maajoukkueelle, ja joukkue otti virallisesti 

ammattikoulu Axxellin keittiöt käyttöön syyskuun alusta. 

  

Tapio Laine aloitti työnsä Suomen Kokkimaajoukkueen johtajana1.9.2010, ja 2.9.2010 joukkue kokoontui 

ensimmäistä kertaa Ravintola Perhossa, Helsingissä. Kokkimaajoukkueeseen kuuluu 12 kokkia, joista 3 

naista ja 9 miestä. Joukkueen keski-ikä on 25 vuotta. 

Joukkueen jäsenet ovat: 

Janne Töllinen 
Jarmo Räisänen 
Jesse Söderlund 
Juhani Hiltunen 
Kim Mikkola 
Kira Weckman 
Linda Nummelin 
Risto Tepponen 
Sami Huhtala 
Tapio Saarinen 
Tatja Mäenpää 
Toni Kostian 

.  

Joukkue on syksyn aikana harjoitellut Axxellilla yhteensä 26 päivää, joka lienee enemmän kuin mikään 

maajoukkue aikaisemmin. Harjoittelut ovat olleet valmennusta ensimmäiseen kilpailuun, ”Battle for the 

Dragoniin”, joka järjestetään Iso-Britannian Walesissa 20.1.2011. Pääosa harjoittelusta on ollut lämpimän 

keittiön puolella. 

  

Joukkue on syksyn aikana käynyt tutustumassa luomutuottajiin mm. vuohitilalla, joka toimittaa joukkueelle 

vuohenjogurttia ja vuohenmaitoa, tilalla, joka toimittaa joukkueelle jauhoja (esimerkiksi spelttiä) sekä 

suomenlammas- ja kyyttötilalla.  

  

Marraskuussa keittiömestari Hans Välimäki kävi neuvomassa joukkuetta ja psykologi Matti Jaakkola aloitti 

joukkueen psyykkisen valmennuksen. Keittiömestari Marko Palovaara on myös käynyt avustamassa 

joukkuetta syksyn aikana. Tapio Laine, joukkueen kapteeni, Sami Huhtala ja Nils-Gustav Höglund kävivät 

Luxemburgissa katsomassa Culinary World Cup -kilpailuja. Matka oli antoisa ja hyvä koulutusmielessä. 

  

Joukkue on järjestänyt yhden 95 henkilön illallisen, jossa Walesin kilpailuateriaa testattiin. Paikalla oli muun 

muassa tuomari Jarmo Huuhtanen arvostelemassa ruokaa. Presidentin keittiömestari Pipsa Heismaa valitsi 



Kokkimaajoukkueen toimittamaan ruokaa Presidentti Tarja Halosen Itsenäisyyspäiväjuhliin, jotka pidettiin 

Presidentin Linnassa 6.12.2010. Osa joukkuetta toimi opettajina 12. joulukuuta Raaseporin joulumarkkinoilla, 

jossa he avustivat 12 maan suurlähettiläitä perheineen suomalaisessa ruuanlaitossa. Eurooppa-ministeri 

Astrid Thors sai myös oppia kokkaamisesta. 

  

Olli Muurainen (Billnäs Bruk) on tukenut joukkuetta järjestämällä majoitustilat harjoitteluviikonloppuina. 

Joukkuetta ovat tukeneet myös Electrolux Professional, Electrolux Kodinkoneet, Arla-Ingman, ruotsalainen 

ammattiasuvalmistaja Segers ja Werner Gourmet Service Tukholmasta.  

  

Joukkue on ensimmäisen neljän kuukauden aikana esiintynyt useasti päivälehdissä sekä 

pääkaupunkialueella että maaseutu- ja paikallislehdissä. Tapio Laine on ollut YLE X:n vieraana ja 

projektinjohtajaa on kolme kertaa haastateltu eri YLE:n radio-ohjelmissa. MTV3 haastatteli SKM ry. 

puheenjohtajaa Ulla Liukkosta ja projektijohtajaa Aamu-TV ohjelmassa. Itsenäisyyspäivän juhlalähetyksissä 

Suomen Kokkimaajoukkue mainittiin moneen otteeseen. 

  

Suomen Kokkimaajoukkue on hyvin varustautunut ottamaan vuoden 2011 uudet haasteet vastaan.  

 


